
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

18 марта  2016 г.                                                                   №160 

О праздновании Дня села 
 в с. Проломиха 
 
 
 В целях развития и укрепления  связей Инзенского землячества с малой 

родиной  и  воспитания  чувства  патриотизма  у  подрастающего    поколения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить срок  празднования Дня села в с. Проломиха    21 мая 2016   

года. 

 2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению  Дня села в с. Проломиха  согласно приложению. 

 3. Ермоленко С.Е., начальнику  муниципального бюджетного 

учреждения «Управление культуры и организации досуга населения» 

муниципального образования «Инзенский район», обеспечить проведение 

культурно-развлекательной программы. 

 4. Смолкиной Е.Г., начальнику Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства  Администрации  

муниципального  образования «Инзенский район», организовать работу 

торговых точек  на месте проведения   праздника. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» - начальника Управления   образования  МО «Инзенский 

район» Тимофееву М.М. 

 

Глава Администрации  района                                                       О.В. Мидленко 

 

 

 

 

Ермоленко С.Е. 

2-57-11 

 



 Приложение 
 к  постановлению  Администрации 

района 
от    18.03.2016     №160 

 
 
 

Состав оргкомитета 
по празднованию Дня села в с. Проломиха 

 
 

Председатель оргкомитета: 

 

Мидленко  О.В.  

 

-Глава Администрации муниципального образования 

«Инзенский район». 

 

Заместитель председателя оргкомитета: 

 

Вишняков Ю.М. - начальник Управления общественных  

коммуникаций Администрации Инзенского района 

  

Секретарь оргкомитета: 

  

Грунева О.С. - начальник  отдела  развития гражданского общества и 

работы с обращениями граждан  Администрации 

Инзенского района 

 

Члены оргкомитета: 

 

Баранова Н.Н. - руководитель аппарата Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

 

Волгина Т.М. - депутат Совета депутатов муниципального 

образования Коржевское сельское поселение (по 

согласованию); 

Ермоленко С.Е. - начальник  муниципального бюджетного учреждения 

«Управление культуры и организации досуга 

населения» МО «Инзенский район»; 

Иванов М.А. - заместитель директора по воспитательной работе МОУ 

СОШ №3 (по согласованию); 

Киреева М.С. - Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

 

Смолкина Е.Г. - начальник Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства  

Администрации  муниципального  образования 

«Инзенский район»; 

Тимофеева М.М. - заместитель Главы Администрации района – 

начальник Управление образования 



Токарева И.А. - методист филиала  муниципального казенного 

учреждения культуры Инзенский городской Дом 

культуры «Заря» (по согласованию); 

Томин  В.Н. - Глава Администрации муниципального образования 

Коржевское сельское поселение (по согласованию); 

Фросина Н.М. - директор Проломихинского центрального сельского 

Дома культуры (по согласованию); 

Яшина Н.П. - староста села Проломиха (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


